
Договор 

на оказание услуг телекоммуникаций 
№ ______________ от ______/______/20____ г. 

Тип клиента              Физическое лицо / Jismoniy shaxs  

Информация об абоненте / Abonent haqida ma’lumot: 

Ф.И.О. / F.I.Sh.:  

Дата рождения / Tug’ilgan sanasi:  
Пол/Jinsi    М/E   ⊡  

                   Ж/A   ⊡    

Абонентский номер / Abonent raqami:  
Номер лицевого 

счета/Hisob raqami 
 

Место жительства/ Turar joy manzili:  

Адрес по прописке / Ro’yhatga olingan 

turar joy manzili: 
 

Гражданство/Fuqaroligi:  
Контактный номер /  

Bog`lanish uchun telefon raqami 
 

Документ, удостоверяющий личность / 

Shaxsni tasdiqlovchi hujjat:  

 
Серия/ 

Seriya           
 

Номер/ 

Raqam 
 

Кем и когда выдан /  

Kim tomondan va qachon berilgan 
 

 
1. Подписывая настоящий документ, Абонент заключает на условиях публичной оферты 

договор на предоставление услуг телекоммуникаций с АК «Узбектелеком» (Оператор). 

Абонент лично ознакомился с текстом публичной оферты (полный текст публичной 

оферты размещен в офисах продаж Оператора, в офисах продаж Агентов оператора и на 

официальном WEB- сайте Оператора). Безусловным принятием условий (акцептом) 
Публичной оферты Оператора считается осуществление Абонентом авансового платежа 

за Услуги, предоставляемые Оператором, и получение соответствующего финансового 

документа, подтверждающего факт оплаты. 

 
2. После подписания настоящего Договора Абонентом, Оператор проверяет наличие 

технических возможностей. При наличии технической возможности Оператор 

подписывает Договор со своей стороны и присваивает Абоненту идентификационный 

номер. После получения идентификационного номера, Абонент может произвести 
авансовый платеж. При отсутствии технической возможности и до подписания 

Оператором Договора, данный документ считается заявлением Абонента на оказание 

ему вышеперечисленных услуг. 

 

3. Тарифный план обслуживания выбран Абонентом самостоятельно. При этом Абоненту 

дополнительно разъяснены содержание, особенности и отличие выбранного им 

тарифного плана от других тарифных планов. Содержание и особенности услуг в рамках 
выбранного тарифного плана Абоненту понятны. 

 

4. С положениями публичной оферты Абонент выразил полное и безоговорочное согласие. 

Все существенные условия договора, прописанные в публичной оферте (предмет 

договора, тарифы и тип услуг, права и обязанности сторон, формы и порядок расчетов, 

ответственность и другое) будут определяться в соответствии с публичной офертой.  
В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны будут 

руководствоваться действующим законодательством Республики Узбекистан. 

 

5. Абонент настоящим подтверждает, что ему известно, что абонентский номер, 

приобретенный им, является собственностью Оператора и последний вправе в любое 

время изъять его у Абонента, возместив ему при этом стоимость абонентского номера 
путем перечисления на пластиковую карту Абонента. 

 

6. При расторжении Договора положительный баланс-остаток денежных средств 
возвращаются Абоненту в течение 15 (пятнадцать) банковских дней с даты получения 

Оператором заявления от Абонента. При этом, Оператор вправе удержать сумму 

понесённых Оператором расходов от зачисленной суммы Абонентом через платёжные 

системы. 

 

7. Настоящий Договор заполнен в двух экземплярах имеющих одинаковую юридическую 
силу по одному для каждой из Сторон. 

1. Ushbu hujjatni imzolash orqali Abonent ommaviy shartnoma shartlari asosida “O’zbektelekom” 

AK (Operator) Андижанский филиал АК "Узбектелеком" filiali bilan Telekommunikatciya 

xizmatlarini taqdim etish bo’yicha shartnoma tuzishga rozilik beradi. Abonent ommaviy taklif 

matni bilan shaxsan tanishib chiqdi. (Ommaviy taklifning toliq matni Operatorning savdo 

ofislarida, Agentlarning savdo ofislarida va Operatorning rasmiy veb-saytlarida joylashtirilgan). 

Operatorning ommaviy taklifi shartlarini to’liq qabul qilinishi, Abonent tomonidan Operator taqdim 

etgan xizmatlar uchun avans to’lovi va to’lov faktini tasdiqlovchi tegishli moliyaviy hujjatni 

olganligi hisoblanadi. 

 

2. Abonent tomonidan ushbu shartnoma imzolanganidan so’ng, Operator texnik imkoniyatlarning 

mavjudligini tekshiradi. Texnik imkoniyatlar mavjud bo’lgan holda, Operator o’z tomonidan 

shartnomani imzolaydi va Abonentning identifikatsiya raqamini belgilaydi. Identifikatsiya raqami 

olinganidan so’ng, Abonent avans to’lovini amalga oshirishi mumkin. Texnik imkoniyatlar mavjud 

bo’lmagan holda va Operator tomonidan shartnoma imzolanishidan avval, ushbu hujjat 

Abonentning yuqorida sanab o’tilgan xizmatlar ko’rsatilishi uchun arizasi hisoblanadi. 

 

3. Xizmatning tarif rejasi Abonent tomonidan mustaqil ravishda tanlangan. Shu bilan birga, 

Abonentga tanlangan tarif rejasining mazmuni, hususiyatlari va boshqa tarif rejalaridan farqlari 

to’grisida tushuntirishlar berildi. Tanlangan tarif rejasida ko’rsatiladigan xizmatlarning mazmuni va 

hususiyatlari Abonent uchun tushunarli. 

 

4. Ommaviy taklif shartlari bilan Abonent o’zining to’liq va so’zsiz roziligini bildirdi. Ommaviy 

taklifida ko’rsatib o’tilgan shartnomaning barcha muhim shartlari (shartnoma mavzusi, tariflar va 

xizmatlar turi, tomonlarning huquqlari va majburiyatlari, hisob-kitoblar shakllari va ularni amalga 

oshirish tartibi, mas’uliyatlar va boshqalar) ommaviy taklifga asosan belgilanadi. Ushbu 

shartnomada ko’zda tutilmagan hollarda, tomonlar O’zbekiston Respublikasning amaldagi 

qonunchiligiga amal qiladilar. 

 

5. Abonent bu bilan xarid qilingan abonen raqami Operatorning mulki ekanligini va Operator 

Abonentning plastik kartasiga abonent raqami narxi miqdorida pul o’tkazish yo’li orqali ushbu 

abonent raqamini istagan paytda qaytarib olish huquqiga egaligi to’g’risida ogohlantirilganligini 

tasdiqlaydi. 

 

6. Shartnoma bekor qilinganda, pul mablag’larining ijobiy balans-qoldiqlari, Abonent tomonidan ariza 

taqdim etilgan kundan boshlab, Operator tomonidan 15 (o’n besh) kun ichida Abonentga 

o’rnatilgan tartibda qaytariladi. Bunda, Operator, Abonent tomonidan to’lov tizimlari orqali 

kiritilgan mablag’lar hisobidan Operator tomonidan amalga oshirilgan xarajatlar miqdorini ushlab 

qolish huquqiga ega. 

 

7. Ushbu shartnoma teng huquqiy kuchga ega bo’lgan ikki nusxada to’ldirilgan bo’lib, Tomonlarning 

har biriga bir nusxadan taqdim etilgan. 

 
Operator 

 
 
 
 

(подпись / imzo)                                  М./П. 

Доверенность / Ishonchnoma № _____/_____от «___»____2019г. 
 

 
Abonent 

 
 

 
 

(Ф.И.О. прописью / F.I.Sh.yozma) 
 

 
Личность Абонента установлена. Информация, указанная в Договоре, соответствует документу, удостоверяющему личность Абонента 

и верна / Abonentning shaxsi aniqlangan. Shartnomada ko’rsatilgan ma’lumot Abonentning shaxsni tasdiqlovchi hujjatiga mos va to’g’ri.  

 

Сотрудник Оператора/Агент / Operator hodimi/Agent: ______________________ /_______________________________ 

                                                                                                                         (подпись / imzo) 

 

Дата/Sana «____» ____________201__г. 



Приложение к Договору на оказание услуг телекоммуникаций 

 

Подключить / Улаш: 

1. Услуги сети передачи данных / Ma’lumotlarni uzatish tarmog’i xizmati 
 

Технология / Texnologiyalari   ADSL⊡           VDSL⊡        FTTB⊡        GPON⊡ 

Опорный номер телефона /  

Telefon tayanch raqami 
 

Используемое оборудование /  

Foydalanilayotgan uskuna 

  MODEM⊡                   STB ⊡            Другое ________ 

  Собственное оборудование / Shaxsiy uskuna ⊡ 

Услуги /Xizmatlar 
  Internet⊡       IPTV ⊡        VoIP ⊡     VPN⊡ 

 

Тарифный план / Tarif rejasi Unlim- 

2. Услуги мобильной связи / Mobil aloqa xizmatlari 

3. Уcлуги телефонии / Telefoniya xizmatlari 

Перечень абонентских номеров выделенных 

абоненту / Abonentga ajratilgan abonent 

raqamlari ro’yhati 

 

Дополнительные виды обслуживания (ДВО) /  

Qo’shimcha xizmatlar ro’yhati 
 

Используемое оборудование /  

Foydalanilayotgan uskuna 

     Телефонный аппарат / Telefon apparati⊡                    
     Факс / Faks⊡ 
     Персональный компьютер / Shaxsiy komp’yuter⊡ 

Обслуживание до: / Xizmat ko’rsatish: 

    Оконечного устройства / Abonent qurilmasigacha  ⊡                        
     Здания / Binogacha⊡ 

     Ведомственной АТС / ATC idorasigacha ⊡    

Прямые провода / To’g’ri simli aloqa      Количество / Miqdori                Номера / Raqamlar 

Соединительные линии / Ulanadigan liniyalar      Количество / Miqdori                Направление / Yo’nalishi   

Количество параллельных устройств /   

Parallel uskunalar miqdori 
 

Протяжёность абонентской линии (км) / 

Abonent liniyasining uzunligi (km) 
 

4. Услуги Дата-центр / Ma’lumot-markazi xizmatlari 

Услуги / Xizmatlar 
Хостинг / Hosting ⊡      Колокейшн / Kolokeyshn xizmati⊡     
Видеонаблюдение / Videokuzatuv ⊡    Другое ________ 

Тарифный план / Tarif rejasi  

 

Абонент / Abonent 

 

 

__________________________________                                                _________________ 
Ф.И.О         (подпись) 

 

 

Дата/Sana  «____»____________201___г. 

Абонентский номер / Abonent raqami  

Тарифный план / Tarif rejasi  

Номер SIM карты / SIM karta raqami  

Используемое оборудование /  

Foydalanilayotgan uskuna 
   SIM карта/karta ⊡            RUIM карта/karta ⊡ 

Доступ к МГ / Shaharlararo qo’ng’iroqlar   ⊡    Ожидание/удержание / Kutish/ushlab turish ⊡ 

Доступ к МН / Xalqaro qo’ngiroqlar  ⊡ 
   Служба коротких сообщений(SMS) /  

   Qisqa xabarlar xizmati ⊡ 

Переадресация / Qo’ng’iroqlarni boshqa 

raqamga yo’naltirish ⊡ 
   Мобильный интернет / Mobil internet xizmati ⊡ 

Конференцсвязь вызова / Konferens-aloqa ⊡    Определитель номера / Raqamni aniqlash xizmati ⊡ 


